慈濟大學96學年度行政會議
第34次四長暨院長會議會議紀錄
開會時間：96年12月04日(星期二) 上午九時

開會地點：本校第二教學研討室

主席：王本榮校長

  紀錄： 黃于恬
出席人員：張芙美副校長  賴滄海副校長  范德鑫學務長  李錫堅教務長
          曾國藩研發長  陳立光院長    李哲夫院長    許木柱院長
          洪素貞主秘
列席人員：曹新生秘書

請假人員：劉佑星總務長  高強華院長
1、 主席致詞：略
2、 前次執行情形報告：
1. 通過「圖書出版委員會組織章程」修正案，已於11/28上網公告。

2. 通過「962學期行事曆」，已於11/28上網公告。

3. 通過「慈濟大學通識教育「江澄祥獎學金」申請辦法及施行細則」修正案，已於11/28上網公告。

4. 通過「慈濟大學教師研究獎助辦法」修正案，已於11/28上網公告。

5. 通過「慈濟大學研究發展委員會設置辦法」，已於11/28上網公告。

6. 通過「慈濟大學教師評鑑辦法及施行細則」，已於11/30上網公告。

3、 討論案由:
【案由一】本校校務發展，提請討論。

提案單位：研發處、教務處
說明：
1、 本校「97-99年中程校務發展計畫」。研發處簡報。

2、 慈濟大學現況與未來發展報告案。教務處簡報
決議：
1. 本簡報修正討論文字後，發予與會主管參酌，附件一。

2. 12/6（四）四長暨院長會繼續討論之。
4、 散會：12時10分[image: image1.png]

[image: image2.png]

PAGE
1
-  –
【96學年度行政會議 - 第34次四長暨院長會議】